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Rozkład zajęć  
 

BIZNESOWE WYKORZYSTANIE DZIEDZICTWA KULTUROWEGO 1 rok (studia stacjonarne drugiego stopnia) 

 
  

Dzień/data 
  

Godziny zajęć 

8.00 – 9.30 9.45 – 11.15 11.30 – 13.00 13.15 – 14.45 15.00 – 16.30 16.45 – 18.15 18.30 – 20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 
9.45- 
10.30 

10.30-
11.15 

11.30-
12.15 

12.15-
13.00 

13.15-
14.00 

14.00-
14.45 15.00-15.45 

15.45-
16.30 

16.45-
17.30 

17.30-
18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

Poniedziałek 
  

 
 

    

 

 
 

Wtorek  
 
 

8.00-9:30 

Podstawy zakładania 

działalności 

gospodarczej 

(15h) 

dr E. Moroz 

Zajęcia zdalne 

Wspólnie z I rokiem 

ABC 

od połowy listopada 

(dokładny termin 

zostanie dopiero podany 

przez prowadzącą) 

10.00-11:30 

Polski design – świadomość 

marki i potencjał marketingowy 

(10w+10ćw) 

dr N. Bursiewicz 

Zajęcia zdalne od 8 X 

     

                

Środa 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
12.00-13:30 

Współpraca muzeum z otoczeniem 

gospodarczym 

(10h) 

dr M. Niezabitowski 

sala 328 od 2X 

 

Metodyka zarządzania instytucją 

kultury 

(15h) 

dr M. Niezabitowski 

sala 328 

15:30-17.00 

2 połowa semestru 

Metodyka tworzenia 

biznesplanu 

(15h) 

dr M. Czyżewska 

 

zajęcia zdalne od 2 X 
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                                                                                                                                                                                                   opiekun roku: dr Mirosław Płonka 

Legenda:    Wykład      Ćwiczenia                Wersja z dn. 22 X 2024 

 

Czwartek 
 

 

11-12:30 

1 połowa semestru od 3 X 

Język obcy dla celów 

akademickich B2+ 

(15h) 

dr M. Drozdowski 

sala 370 

 

2 połowa semestru od 28 XI 

Potencjał biznesowy dziedzictwa 

postindustrialnego / Biznesowe 

wykorzystanie dziedzictwa 

kulturowego w świecie (kurs do 

wyboru) 

dr hab. A. Laszczak-Słaby 

(15h) 

sala 370 

 

14.00-15:30 

Ekspozycje Muzealne – 

Muzeum Krakowa 1 

(30h) 

mgr A. Surma 

zajęcia odbywają się w 

oddziałach Muzeum 

Krakowa 

od 2 X 

 

 

 

Piątek 

 

9:30-11.00 

Metodyka pracy 

badawczej 

(30h) 

dr J. Pietrzak 

sala 328 

od 4 X 

11-:13.30 

1 połowa semestru od 4 X 

Zagospodarowanie 

obiektów zabytkowych – 

hotelarstwo 

mgr M. Łękawska 

(10w+10ćw) 

s. 328 

13:30-15.00 

1 połowa semestru od 4 X 

Pamiątki i reprodukcje. Dzieła 

sztuki w obiegu komercyjnym/ 

Kultura ludowa w przemyśle 

kreatywnym (kurs do wyboru) 

(15h) 

dr M. Płonka 
sala 370 

 

12:30-14.00 

2 połowa semestru od 29 XI 

Dziedzictwo w turystyce - nowe 

trendy 

(15h) 

dr M. Płonka 

sala 370    


